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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie informuje, iż
w roku 2023 dysponuje środkami

Krajowego Funduszu Szkoleniowego w wysokości 661.700 zł
ogłasza zatem pierwszy nabór wniosków

o przyznanie środków na finansowanie kosztów kształcenia ustawicznego pracowników i 
pracodawcy

z Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Wnioski przyjmowane będą w terminie  20 – 22 lutego 2023 r.

 

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2023 w ramach prowadzonego 
naboru mogą być przeznaczone na:

Priorytet 1 wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających 
cudzoziemców
Priorytet 2 wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych 
procesów, technologii i narzędzi pracy
Priorytet 3 wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych
Priorytet 4 wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym 
zmieniono zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia
Priorytet 5 wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie 
związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin 
wielodzietnych
Priorytet 6 wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności 
cyfrowych oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami

Szczegółowa lista zawodów deficytowych (prognoza na rok 2023) dostępna jest na stronie: www.
 barometrzawodow.pl

  
Środki z KFS przyznane pracodawcy na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego stanowią 
pomoc udzielaną zgodnie z warunkami dopuszczalności pomocy de minimis. 

  „Zasady przyznawania środków KFS" oraz druki wniosków dostępne są na stronie internetowej www.
 tczew.praca.gov.pl

  
 Szczegółowe informacje udzielane są również telefonicznie 58/ 532 82 72 wew. 305.

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Tczewie

Żaneta Sadowska
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